[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2024                             № 0069
О признании утратившим силу постановления Администрации Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11.05.2018 №18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
Рассмотрев экспертное заключение Министерства Смоленской области по внутренней политике от 13.06.2024 №2206/02-02, в целях приведения нормативных правовых актов преобразованных муниципальных образований, входящих в состав  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.    Признать утратившим силу постановление Администрации Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11.05.2018 №18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                           Е.Е. Ласкина